

**LCO Invest II ApS**  
**Frydendalsvej 10, st., 1809 Frederiksberg C**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 53 93 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

Lasse Schou Holbøll  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LCO Invest II ApS Frydendalsvej 10, st. 1809 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 53 93 87
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Schou Holbøll
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Mouseflow Holding ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, investeringer, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i 2020 og 2021 foretaget seed investeringer i flere selskaber og startup virksomheder. Investeringer i startup virksomheder er af natur forbundet med risici, og vurderingen af de foretagne investeringer i 2020 og 2021 er forbundet med skøn. Det er ledelsens opfattelse, at værdierne mindst svarer til de foretagne investeringer, og disse er således indregnet til fuld værdi i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.224.665 kr. mod 60.182 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.102</b>	<b>-52.970</b>
Andre finansielle indtægter	5.519.428	592.401
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.781</u>	<u>-461.891</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.437.545</b>	<b>77.540</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.212.880</u>	<u>-17.358</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.224.665</u></b>	<b><u>60.182</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>4.224.665</u>	<u>60.182</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.224.665</u></b>	<b><u>60.182</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	20.891.911	20.891.911
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.610.592	5.110.592
5	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.502.503</u>	<u>27.502.503</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.502.503</u></b>	<b><u>27.502.503</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.586
	Andre tilgodehavender	<u>773.977</u>	<u>662.744</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>773.977</u>	<u>679.330</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.459.877</u>	<u>29.548.456</u>
	Værdipapirer i alt	<u>35.459.877</u>	<u>29.548.456</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.291.437</u>	<u>4.032.838</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.525.291</u></b>	<b><u>34.260.624</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.027.794</u></b>	<b><u>61.763.127</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	65.922.792	61.698.127
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>65.972.792</u></b>	<b><u>61.748.127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	269	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	39.733	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.002</u>	<u>15.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.002</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>66.027.794</u></b>	<b><u>61.763.127</u></b>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Oplysninger om dagsværdi		
11	Eventualposter		

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i 2020 og 2021 foretaget seed investeringer i flere selskaber og startup virksomheder. Investeringer i startup virksomheder er af natur forbundet med risici, og vurderingen af de foretagne investeringer i 2020 og 2021 er forbundet med skøn. Det er ledelsens opfattelse, at værdierne mindst svarer til de foretagne investeringer, og disse er således indregnet til fuld værdi i årsrapporten.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.781	461.891
	<u>25.781</u>	<u>461.891</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	20.891.911	20.891.911
Kostpris ultimo	<u>20.891.911</u>	<u>20.891.911</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>20.891.911</u>	<u>20.891.911</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mouseflow Holding ApS, København	29,79 %	41.074.980	-5.143.017
		<u>41.074.980</u>	<u>-5.143.017</u>

### 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	5.110.592	2.731.585
Tilgang i årets løb	1.500.000	2.379.007
Kostpris ultimo	<u>6.610.592</u>	<u>5.110.592</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>6.610.592</u>	<u>5.110.592</u>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	1.500.000	1.500.000
Afgang i årets løb	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	0	61.472.050
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-61.472.050</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	61.698.127	165.895
Årets overførte overskud eller underskud	4.224.665	60.182
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>61.472.050</u>
	<u>65.922.792</u>	<u>61.698.127</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	35.459.877
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.904.441</u>

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lasse Schou Holbøll

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-166453732307  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 09:16:48  
Underskrevet med NemID

## Lasse Schou Holbøll

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-166453732307  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 09:16:48  
Underskrevet med NemID

## Lars Æbelø-Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255072680634  
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2022 kl.: 08:37:23  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9e2662YRPHIs247703410